
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WiFi modulio 

konfigūravimo 

instrukcija 

Šilumos siurbliams 
NPH; NPT; NPET 



 

2 
 

Dėmėsio! 

Prieš pajungiant WiFi modulio maitinimą būtina prijungti anteną. Be pajungtos antenos 
WiFi modulis gali sugesti.  

WiFi modulio konfigūravimas 

Integruotam WiFi moduliui gamykloje būna atlikta „reset“ procedūra ir WiFi modulis būna 
paruoštas konfigūravimui pagal toliau pateiktas instrukcijas. 
Tačiau jei prie WiFi modulio nepavyksta prisijungti, arba reikalingas perkonfigūravimas, atlikite 
„reset“ procedūrą kaip parodyta žemiau. 
 

1. Pajunkite WiFi modulio maitinimą. 
Paspauskite „reset“ mygtuką ≥6 sekundes. WiFi modulis nusistatys į siuntimo režimą ir bus galima 
jį konfigūruoti. 
Jei „reset“ padarytas teisingai, degs tik raudonas LED. Po kelių sekundžių užsidegs žalias LED. 
 

 
  



 

3 
 

2. Įjunkite Jūsų kompiuterio ar mobilaus telefono WiFi nustatymus, suraskite WiFi įrenginį 
„USR-W600“ ir prisijunkite prie jo. 

 
 

3. Paleiskite interneto naršyklę ir įveskite adresą 10.10.100.254 
 

 
 

 
4. Įveskite vartotoją „admin“ ir slaptažodį „admin“ prisijungimui prie WiFi modulio. 

 

 
 

  



 

4 
 

5. Viršutiniame dešiniajame kampe pasirinkite anglų kalbą „English“ 
 

 
 

6. WiFi Work Mode nustatykite į „STA Mode“ 
 

 
 

7. Paspauskite „Search“ namų WiFi tinklo paieškai. 
 

 
 
  



 

5 
 

8. Pasirinkite WiFi tinklą prie kurio jungsitės ir patvirtinkite paspauskite OK. 
 

 
 
 
 

9. Jei reikalinga, suveskite namų WiFi tinklo slaptažodį. Nepamirškite po to patvirtinti „Save“. 
Jei WiFi tinklas nerastas, suveskite jo duomenis rankiniu būdu. 
 

 
 

  



 

6 
 

10. Įeikite į meniu „Trans Setting“ lango kairėje ir nustatykite: 
Protocol: TCP-Client 
Port: 18899. 
Server IP address: www.myheatpump.com. 
Paspauskite „Save“ nustatymų išsaugojimui. 
 

 
 
 

11. Paspauskite „Restart“ 
 

 
 
 
 
 



 

7 
 

 
WiFi modulis persikraus: 
 

 
 

12. Jei viskas atlikta teisingai, WiFi modulyje turi degti 3 LED: 
 

 
 

  



 

8 
 

WiFi nustatymai valdymo panelėje 

13. Valdymo lygį nustatykite į instaliuotojo (Installer) 
 

  

 
 
Pastaba:  
įrenginys automatiškai grįžta į vartotojo lygį po 5 minučių po paskutinio mygtuko paspaudimo. 
 

14. Tuomet eikite į WiFi nustatymų meniu ir pažymėkite du WiFi aktyvavimo punktus. 
 

 
 

 

Dėl išsamesnės informacijos apsilankykite svetainėje www.energysave.lt arba kreipkitės į vietinį ES šilumos 

siurblio pardavėją. 

Dėkojame už pirkinį, 
Jūsų ES kolektyvas 


